CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 16 de agosto de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 128/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

Referencia: solicita informações sobre o cronograma de reforma da quadra do Bairro

Floresta

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer esclarecimentos sobre o cronograma de execução dos

serviços de reforma da quadra do Bairro Floresta.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

FUTURA MUNICIPAL DE JOAO NEP44

Protocoiado sob re 56.381ZD-
Atenciosamente.

Joio Melva, 	de 	tn.

Responsive'

SIMONE LOSS FAVARATO

Vereadora

	Page 1